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TMoaroToeseHo ¢ Henombiosanuem cherems KoncyabrantIluoc

Tabmmua 1
[Tokazare/au 10 MOCTYTUICHHAM M BbIILIATaM

MyHHLMIIAIBHOTO GIO/UKETHOTO YUPEKIeH S (ITOpasae/eHHs) Ha TEKYUIMH (HHAHCOBBIN IO/
na 10.04.2024 r.

O6beM unancoBoro odecrieueHus, pyo.

B TOM YHCJIE

cybeunns Ha | cybeuans va cyGeummn, CyGCHIH | MOCTYTUICHHA OT OKa3aHHA yCAYT (BHIMONHCHHA pador)
¢unancosoe | (uHaHCOBOE [npenocTaBiseMble| M HA HA TATHOH OCHOBE H OT HHOI MPHHOCAIIH A0X0A
Kon no obecrieuenue | ofecrneuerue | B COOTBETCTBHM C | OCylee ACHTETILHOCTH 3 HIAX TPAHTH! (G1aroTBOpHTCALHOCTE,
Gromwke “ CTIOHCOPCKHE)
Kon AHanuT BBINOJIHEHMS | BBINOAHEHHs | ab3alleM BTOPbIM [TBICHHE
HanmenoBanue nokasarens | crpo THOM | eckuit MyHHUMTTBH| MyHHUMNANLHO | nyHKTa | cTaThit | KanuTa
N e P Beero oro sananns | ro sazanus 3a |78.1 BiomkeTHOro | bHBIX
uxau u3 mecTHoro | cuet cyGenanii, | konekca P® (na | Bioxen
PO Gronkera cyOBeHumit HHbIE LeH) wit BCEro M3 HUX PaHTDI
(671aroTBOPHTENLHOCTD,
CMOHCOPCKHE)
1 2 3 4 5 5.1 5,2 53 5.4 5,5 5,6
OcCTaToK CPEACTB HA HAYAI0
Tekylero HHAHCOBOrO roia
Y U 0001 p & p ¢ 100617,8 26889,48 23281,58 50446,74 50446,74
OcCTaToK CPEACTB Ha KOHELl
texyuiero unancosoro ronal 0002 |  x §
Jloxoankl, Beero: 1000 22855110,1 10763600 10715000 276 510,10 1100000 1100000
B TOM 4ucClie
JIOXO/Ibl OT COGCTBEHHOCTH,
BCEro 1100| 120
B TOM UHCIIE: 1110
JIOXOJIbl OT OKa3aHMs yCIIyr,
paGoT, KOMNEHCaLH 3aTpaT
yupexkaeHHii, Bcero 1200 130 22578600 10763600 10715000 1100000 1100000
B TOM 4YHCIE:
cyGenamnu Ha GunancoBoe
oBecrieueHne BbINoIHeHHs
FOCYAapCTBEHHOTO
(MyHHUHNAIBLHOTO) 3a/aHHA
3a cuer cpeiacTs GroukeTa
1yG/IHUHO-NPABOBOIO
06pa3oBaHus, CO3NABLIETO
YupeKaeHue 1210 130 131 22578600 10763600 10715000 1100000 1100000

cyGemmn Ha puHaHCOBOE
obecrneyenne BIMOTHEHHS
roCyAapCTBEHHOTO 3anaHns
3a cuet cpeacTs Glokera
®enepanbHoro domna
00A3aTesIbHOr0

MeAHIIMHCKOro cTpaxosanus | 1220 130

noxoab! oT wrpados, nenei, 1300( 140

B TOM YHciie:

1310| 140
6e3B03Me3/IHbIC JIEHEKHbIE 1400] 150 152 276 510,10 276 510,10
B TOM YHClIE!
npo4He 10XO0Jibl, BCEro 1500| 180
B TOM YHCIIE:
uenesble cybeHanK 1510 180
cyOeHanu Ha
ocyuiecTBiIeHHe 1520 180
JIOXObl OT OnepaLmii ¢
AKTHBAMH, BCEIO 1900
B TOM 4HCIIE
NpOHE NOCTYILICHHS, BEErO | o0, %

H3 HUX
yBeJHYeHHE OCTATKOB

neHeskHbIX cpeacTs 3a cuer | 1981 510




TMoaroTosaeko ¢ Henobsosaruenm cuetemsl Koneyabrantllnoc

HaumenoBanune nokasarens

Kon no
Gronke
THOMH
KJIACCH
ukan
un PO

Ananut

HUYECKHii

4
KO

O6beM unancoBoro obecreuenus, pyo.

Beero

B TOM YHCJIC:

cybeunus Ha
¢dunancosoe
obecrneuenne
BLITNOJIHEHHS
MYHHLHNAIbH
oro 3axanus
13 MECTHOTO
Groakera

cybeumus Ha
(punancoBoe
obecrieuenue
BbITOJIHEHHA
MYHHLHIATBHO
ro 3ajaHus 3a
cuer cybeuamii,
cyOBeH Lt

cybenanu, cybenan

npejocTaBisemMbie| M Ha
ocyuiec

TBJICHHE

B COOTBETCTBHH C
ab3alieM BTOPbIM
nyHkTa | cTaTbu |Kanuran
78.1 BromkeTHOro

koaekca P® (na

bHbIX
BJIOKEH

NOCTYTUICHHS OT OKa3aHHs YC/yT (BBINOHEHHS pasoT)
HA TIATHO OCHOBE H OT HHO# MPHHOCSLIHI 10X0A
JICATCILHOCTH M3 HHX TPaHThi (61aroTBOPHTE/ILHOCT,

CMOHCOPCKHE)

HHbIE LIeJIH) it

BCEro

M3 HUX TPAHThI
(6,1ar0TBOPHTENILHOCTD,

CIIOHCOPCKHE)

1

5

5,1

5,2

5,3 5,4

5,5

5,6

Pacxoabl, Bcero

2000

22 855 110,10

10 763 600,00

10 715 000,00

276 510,10

1100 000,00

1100 000,00

B TOM YHCJIE!
Ha BBINJIATHI NepcoHany,

2100

210

18 354 800,00

7 904 800,00

10 450 000,00

B TOM 4YHCJIe. orJiara Tpyaa

2110

111

211

12 452 500,00

4527 500,00

7 925 000,00

NPOYHE BLITIATbI

2120

266

0,00

MHbI€ BbITJIATHI, 3@
HCKJTIOYEHHEM (bonna

2130

214

10 000,00

10 000,00

B3HOCHI 110 O6ﬂ3&TEﬂbHOMy
COUHATBHOMY CTPaxXOBaHHIO

2140

119

213

5892 300,00

3367 300,00

2 525 000,00

B TOM YHC/E:
Ha BBITJIATHI 110 OruiaTe

2141

119

Ha HHbIE BBIMJIATHI

2142

119

COUHAIbHBIE U HHBIE

2200

300

B TOM 4HCJIe
COLMa/IbHbIE BBITJIATbI

2210

320

H3 HHUX
ﬂOCOéHR, KOMITEHCALUW H
HHbIE COLHAJIbHBIE BbITJIATbI

2211

321

yriara Hajoros, c6o0pos 1

MHBIX TU1aTeXkeil, BCero

2300

850

276000

276000

H3 HUX

HAJIOr Ha HMYLLECTBO
opraHu3ailuii 1 3eMesbHbIi
HajIor

2310

851

66000

66000

HHbIE HAJIOTH (BKJIKOYaeMble
B COCTaB PACXOJIOB) B
GrozKeThl GI0KETHOH
cucrembl Poceuiickoit
Denepaliiu, a TakKe

rocyaapcTBeHHas MoUUIHHA

2320

852

yriata wrpaos (B ToM
yucne ZUlMHHHCTpaTHBHbIX),

neHelt, MHbIX niaTexei

853

210000

210000

Ge3Bo3mesHbIe
nepeyrcIeHus
OpraHM3alHAM 1

2400

M3 HHX
FPaHThI, MPE0CTaBIAEMbIE
APYTHM OPraHu3auHsM H

2410

810

npoyme BeinaaThl (kpome
BBITIAT HA 3aKYTNKY TOBapOB,

2500

830

40000

40000

HCIOJIHEHWE CyﬂeBHbIX
akrtos Poccuiickoi
Denepalnn H MHPOBBIX
cornaienuii no
BO3MEIIEHHIO BPE/a,
NPHYHHEHHOTO B pe3ysibTare

NEATEIbHOCTH YUPECKACHHA

2520

831

40000

40000

Pacxojibl Ha 3aKYNKy

TOBApOB, paboT, yeayr, BCero
7

2600

4184310,1

2542800

265000

276510,1

1100000

1100000

B TOM 4HCIie

3aKyNKy Hay4HO-
HCCIIEN0BATEIILCKHX H
OIbITHO-KOHCTPYKTOPCKHX

2610

241

3aKyrKy TOBapos, pador,
yenyr B chepe
UHPOPMALIHOHHO-
KOMMYHHKALHOHHbBIX

TEXHONOrHi

2620

3aKyrKy TOBapoB, pador,
yCﬂyl‘ B LUEJAX KANHTalIbHOIO
PEMOHTa roCy1apCTBEHHOTO
(MyHHUHNATBHOTO)
HMyliecTBa

2630

226

MpoUYIO 3aKyIKy TOBApOB,

paboT u yenyr, Bcero

2640

244

4184310,10

2542800

265000

276510,1

1100000

1100000

M3 HUX

244

220

1565410,1

1299400

165000

101010,1

YCITYTH CBA3H

244

221

58200

13200

45000

TPAHCMOPTHBIE YCIYTH

244

222

203600

203600




Toarorosnexo ¢ uenonbsosanmem cieremsl Koneyabrantllnoc

O6beM rHAHCOBOTO obecredeHus, pyo.

B TOM YHCJIe:!

cybeunms Ha

cybenans na

cybeunnu, cybennn

TOCTYTUICHHS OT OKa3aHHs yCIyT (BBINOHEHHS PaboT)
Ha M7IaTHOH OCHOBE M OT MHOH NPHHOCAUIHH J0X0

¢unancosoe | dunaHcoBoe |npenocrapisembie| W Ha
Koz no obecnieuenne | obecreuenne | B cooTBeTCTBHH ¢ | ocymec | ACATCAPHOCTH H3 HUX TPAHTH (GnarorBopuTenBHOCTS,
Kon 6’011)'53 AHanUT BBINOJIHEHHS | BbINOSHEHHA | ab3alieM BTOPbIM |TBiICHHE SHCHEOPORI0)
Haumenosarie nokasatens | crpo | o | nueckuii MYHHLHIQ/IbH | MyHHUHNATBHO | MyHKTa | eTaThn |Kanurasn
g |ECOH] ont Beero oro 3ananns | rosananus sa |78.1 BiowkerHoro| bHbIx
tikan 13 MecTHOro | cuer cybeunmmii, | konekca P (ha | Bnoxken
uu PO Gromwkera cyGBenumii HHbIE L1eJTH) wii BCero H3 HHX rPaHThl
(611aroTBOPHTEILHOCTS,
CIHOHCOpPCKHE)
1 2 3 4 5 5.1 52 53 54 5,5 56

KOMMYHaJIbHbIE YCITYTH 244 223 787400 787400
apeH/IHas njarta 3a
110/1b30BaHHE HMYLLECTBOM
(3a HCKITIOYEHHEM
3EMeJIbHBIX YHaCTKOB H JIp) 244 224 0
paboThl, yeayru no
COJICP/KAHHIO HMYIIECTBA 244 225 214810,1 113800 101010,1
npoune paboTel, yeyru 244 226 301400 181400 120000
CTpaxoBaHHe 244 227 0
Yenyru, s paboTel s
ueneﬁ KarnuTalbHbIX
BJIOKEHHIT 244 228 0
ITpoune pacxoubl 244 290 0
YBEJIHYEHHE CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPE/CTB 244 310 175500 0 175500
YBEJIHHEHHE CTOUMOCTH
MaTepHaIbHBIX 3a11acoB 13
HHX: 244 340 2443400 1243400 100000 0 1100000 1100000
VBeanyeHHe CTONMOCTH
JIEKAPCTBEHHbIX MPENapaTon 244 341 30000 30000 0 0
VBesuuenie cToHMOCTH
NPOAYKTOB MHTAHHA 244 342 1195400 135400 1060000 1060000
YBesauyeHne CToHMoCTH
'CM,yrozs 244 | 343 859000 859000
YBennieHne CTOHMOCTH
CTPOMTE/TBLHBIX MATEPHATIOR 244 344 40000 40000
VBeauueHHe CTORMOCTH
MSATKOTO HHBEHTApst 244 345 85000 85000
VBenuyenne cTonMocTH
NpoYHX 060POTHBIX 3aMacoB
(MaTepHanon) 244 346 234000 124000 70000 40000 40000
Y BesnyeHne CTOMMOCTH
MPOYHX MaTepPHAIIbHBIX
3anacoB 0AHOKPATHOrO
NPUMEHEHHs 244 349 0
KaruTaIbHbIC BIOKEHHS B
00BEKTHI FOCYNaPCTBEHHO
(MyHHUHTAIBHOI)
COOCTBEHHOCTH, BCETO 2650 400 0
B TOM YucCe:
npuoGperenie 00beKTOB
HEJABHAKHMOrO HMYyIlIIECTBA
rOCYIapCTBEHHbIMH
(MYHHUHTTAILHBIMH)
YUpeRKACHUAMH 2651| 406 0
CTpOHTeﬂbCTBO
(pekoHCTpyKIHA) 00BEKTOB
HEABHKHMOTO HMyWECTBa | 5 oo | 409 0
Bbll'lJlaThl. yMEHbluﬂK)lll"e
aoxox, seero ” 3000 100
B TOM 4HCIie
Hanor ua nnuGnn 3010
HAJIOr Ha 100aBJIeHHYIO
cronmocts 3020
NpOUHE HANOTH,
YMEHbIIAIOLIHE 10X01 # 3030
Ipoune BLINIATDI, BCEro * | 4000 X
M3 HHX
Bo3Bpat B Oloker cpencts | 4010| 610




TlonrorosaeHo ¢ uerosnb3osanuem cucremsl Koucyanrantilmoc

TaGmmua 4
Paszzen 2. CBeleHHs! N0 BBIIATAM HA 3aKYIIKH TOBAPOB, paboT, yeayr o
Ton Cymma
pauan| 122024 r.| wa2025 r| #a2026 .
g HaumeHoBanue rnokasaresis Koz a (Texymmii (nepBbtii rox | (sropoii rox |34 MPCACTAMH
wn CTPOK | sakyn| (umancopiii | manosoro | miaHosoro I
a ro) nepHoa) nepuosa) uepHoma
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Bhiniatel HA 3aKYIKY TOBAPOB, paboT, yejyr, Beero - 26000 X 4184310,1 1385000 1385000
T TONTTICITC:
10 KOHTPAaKTaM (IOrOBOPaM), 3aKJTFOUEHHBIM /10 Haua1a
TeKyIero (PUHAHCOBOTO ro/ia 6e3 MPUMEHEHHS HOPM
Menepanbroro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-d3 "0
KOHTPAKTHOM cHcTeMe B chepe 3aKyTmoK TOBapoB, padoT, yeiuyr
JUIA 06€CTIeYeHUs TOCY/IAPCTBEHHBIX H MYHHLIMITA/IbHBIX Hy &K1
1.1 (Cobpanue 3akoHonaresnbetsa Poceniickoit deaeparmu, 2013, 26100 X 882971,78
MTOro 1o KOHTpaKkTaM, IIaHHPYEMBIM K 3aKJIIOUCHHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM (DHHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBMH C
Denepanbibim 3ak0HOM Ne 44-D3, 110 COOTBETCTBYIOMIEMY FOY
2 |saxymn ' 26500 | x | 330133832 1385000 1385000

PykoBoanTelh yUpeKACHUs

(ynOJlHOMO‘ICHHOE JIALIO )

(A0/KHOCTB)

["naBHbIH criermaIncT MYHHUHITAJIBHOTO O10/UKETHOTO YUpEKIACHHSA

(YIoJIHOMOYEHHOE JIHIIO)

(A0/KHOCTB)

Beyimii Oyxrajarep MyHHIMITAIBHOTO OI0JUKETHOTO YUPEK ICHUS

1" 10

(YroJIHOMOYEHHOE JIMIO0)

(1077KHOCTB)

04 20 24 .

-~

H.H.Boponaesa

@¢”// E.B.Jlomopesa

(pacium(ppoBKa NOIHCH)
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